
ZARZĄDZENIE NR 224/2024

Wójta Gminy Belsk Duży

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań

publicznych w 2025 r. przez organizacje i podmioty prowadzące działalność pożytku

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.

2024, poz. 1465) w związku z art. 11 ust 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2024, poz. 1491) oraz Uchwały Nr

VIII/50/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Belsk Duży z organizacjami pozarządowymi oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.

przez  organizacje  i  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  z  zakresu

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


